Бондарский районный Совет народных депутатов

      Тамбовской области

   Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2022 года                                                                                             №297

    с.Бондари

      Об информации администрации района об организации летнего отдыха,
оздоровления и занятости школьников района в период летних каникул 2022
года

       Заслушав и обсудив информацию администрации района об организации
летнего  отдыха,  оздоровления  и  занятости  школьников  района  в  период
летних каникул 2022 года,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

       1. Информацию администрации района об организации летнего отдыха,
оздоровления и занятости школьников района в период летних каникул 2022
года, принять к сведению (прилагается).

2. Администрации района продолжить реализацию полномочий в сфере
организации  отдыха  детей  в  каникулярное  время  в  соответствии  с
действующим законодательством.

3.  Обсудить  итоги  летней  оздоровительной  кампании  на  заседании
районного Совета народных депутатов в октябре 2022 года.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

5.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  решение  в  сетевом  издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
      Совета народных депутатов                                                       Ю.М.Долотов

	Бондарский районный Совет народных депутатов
	Р Е Ш Е Н И Е